各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園の人気プログラム、「イルカふれあい体験」の応募方法が変わります。

これまでは往復はがきに記入しての応募でしたが、4月参加希望分からパソコンやスマート

フォンで応募いただけるようになりました。

＜お問い合わせ＞

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム:

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当:

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

イルカふれあい体験
インターネットでの応募を開始！

【イルカふれあい体験】

■日  時：毎週土・日・祝日  10:20～10:50

■場  所：イルカラグーン

■料  金：無料

■変更内容：従来の往復はがきからインターネットを利用

      した応募方法に変更します。

■申込：海洋博公園ホームページからご応募ください。

（パ ソ コ ン）：http://oki-park.jp/kaiyohaku/mailform/pettingdolphin/

（スマートフォン）：http://oki-park.jp/sp/kaiyohaku/mailform/pettingdolphin/

※3月の参加希望者は、従来の往復ハガキにてご応募ください。

※4月の参加分から往復はがきでの応募はできません。何卒ご了承ください。

平成 28年 3月 11日

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749